
 
 

DKR.  532.28.2023 

POSTANOWIENIE Nr 133/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krzeszowice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krzeszowice 
ustalonych postanowieniem Nr 270/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 19 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Krzeszowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 5981, zm. z 2020 r. 
poz. 2417, poz. 4044 oraz z 2023 r. poz. 3126, 3730 i 5298): 

1) w obwodzie głosowania nr 3 skreśla się adres ul. T. Kościuszki 53C, 

2) w obwodzie głosowania nr 5 dodaje się adres ul. Krakowska 34B. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Krzeszowice, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzeszowice. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5577



Załącznik 

do postanowienia Nr 133/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Krzeszowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Krzeszowice, część Osiedla 

Parkowego: Akacjowa, Ks. 

Bandurskiego, Głogowa, 

Klonowa, T. Kościuszki budynki 

nr 1, 3, 3A, 5, 7, 7A, 9, 10, 10A, 

11, 15, 17, 21, 22, 22A, 23, 24, 

24A, od 26 do 37, 40, 42, 46, 48, 

50, 50A, 56, 60, 62, 64, 64A, 65, 

74, 76, 76B, 60A, Lipowa, 

Malinowa, Nowa Wieś, Henryka 

Sienkiewicza, Szpitalna, 

Trzebińska, Wierzbowa, Zagrody, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Krzeszowicach, ul. Szkolna 7,  

32-065 Krzeszowice 

2 

Krzeszowice, część Osiedla 

Parkowego: J. Chłopickiego, 

Gminna, Grunwaldzka bez 

budynku nr 63, Miękińska, 

Ogrodowa bez budynków 1 - 3, 

bez 5, Parkowa bez budynków nr 

1 - 3, Rodzinna, Spacerowa, 

Władysława Śmiałka 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Krzeszowicach, ul. Szkolna 7,  

32-065 Krzeszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5577



3 

Krzeszowice, część Osiedla 

Centrum ulice: Armii Krajowej, 

Apteczna, I. Daszyńskiego, 

Kolejowa, T. Kościuszki budynki 

nr: 1A, 2, 2A, 2b, 39, 39A, 43, 44, 

45, 47, 49, 51, 53, 53A, 53B, 54, 

Ogrodowa budynki nr 1, 2, 3, 5, 

Parkowa budynki nr 1, 2, 3, 

Poprzeczna, Rynek, Świętego 

Floriana, dr. Jana Walkowskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Krzeszowicach, ul. Szkolna 7,  

32-065 Krzeszowice 

4 

Krzeszowice, cześć Osiedla 

Centrum ulice: Batalionów 

Chłopskich budynki nr 4, 9, 15, 

17, 19, Krakowska budynki nr: od 

1 do 8, 10, 11, 11A, 12, od 14 do 

19, 19A, 20, 20A, 21, 22, 23, 24, 

25, 31A, 37, 37A, Krzywa, 

Legionów Polskich budynki nr 2, 

4, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 24, 26, 

28, 28A, 30, 3-go Maja, pl. 

Franciszka Kulczyckiego, 

Szkolna, Targowa, Wąska, K. 

Wyki 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Krzeszowicach, ul. Szkolna 7,  

32-065 Krzeszowice 

5 

Krzeszowice, część Osiedla 

Jurajskiego ulice: Stanisława 

Czycza, Długa, Krakowska 

budynki nr 26, 26A, 27, 28A, 

28B, 28c, 29, 30, 30A, 30B, 30C, 

32, 32a, 32B, 34, 34A, 34B, 36, 

38, 38A, 40, 43, 49, 51, 55, 55A, 

57, 59, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 

71, 73, 75, 77, 79, 83, 85, Leśna, 

Legionów Polskich budynki nr 1, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Krzeszowicach, ul. Długa 22, 32-065 

Krzeszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5577



1A, 5, 7, 7A, 9, 9A, Anny 

Studenckiej. 

6 

Krzeszowice, część Osiedla 

Jurajskiego ulice: T. Kościuszki 

budynki nr: 66, 68, 70, Krasowa, 

Władysława Reymonta budynki: 

nr 1 do nr 29 nieparzyste, oraz nr 

2 do nr 18 parzyste, Andrzeja 

Stopki, Szarych Szeregów, Zimna 

Woda, Żbicka budynki nr 2 do nr 

42 parzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Krzeszowicach, ul. Długa 22,  

32-065 Krzeszowice 

7 

Krzeszowice, część Osiedla Nowy 

Świat ulice: J. Dąbrowskiego, 

Hallerczyków nr. parzyste, 

Walerego Krawczyńskiego, 

Kwiatowa, Legionów Polskich 

budynki nr 11, 11a, 19, 19a, 

Majowa budynki od nr 1 do nr 19, 

Modrzewiowa, Na Skarpie 

budynki od 1 do 23 nieparzyste 

oraz od nr 2 do nr 16 parzyste, 

Stanisława Polaczka, Powstańców 

Śląskich, Słoneczna, Sosnowa, 

inż. Karola Ślusarczyka, 

Franciszka Wężyka, Wrzosowa, 

Wyzwolenia, Żołnierzy Września, 

Żwirki i Wigury, Żbicka budynki 

nr 1 do nr 95 nieparzyste, oraz 

budynki od nr 44 do nr 74 

parzyste, Osiedle Żbik ulice: 

Brzozowa, Krótka, Leszczynowa, 

Na Błonie, Na Wzgórze, Nad 

Potokiem, Nowa, Okrężna, 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Krzeszowicach, ul. Długa 22,  

32-065 Krzeszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5577



Podleśna, Polnej Róży, 

Władysława Reymonta budynki 

od nr 31 do końca nieparzyste, 

oraz od nr 20 do końca parzyste, 

Różana Dolina, Słoneczne 

Wzgórze, Spokojna, Stroma, 

Świerkowa, Widokowa, Wspólna, 

Zielona Dolina, Żbicka budynki 

od nr 97 do końca nieparzyste 

oraz od nr 76 do końca parzyste 

8 

Krzeszowice ulice: Działkowa, 

Hallerczyków nr nieparzyste, 

Jasna, Jaśminowa, Łąkowa, 

Majowa budynki od nr 20 do 

końca, Polna, Różana, Tęczowa, 

Na Skarpie budynki od nr 18 do 

końca parzyste, Grunwaldzka 

budynek nr 63, Batalionów 

Chłopskich budynki nr 8, 21, 22, 

27, Brzeziny, Bukowa, Cicha, 

Czatkowice Dolne, Czatkowice 

Górne, Dębowe Wzgórze, 

Astronoma Jana Gadomskiego, 

Jesionowa, Jurajska, Kalinowa, 

Kasztanowa, Konwaliowa, 

Krzemionki, Lipinówka, Na 

Skałkę, Polana Brzozowa, 

Szwedzka Droga, Wiśniowa, dr. 

Ignacego Wróbla, Zacisze, 

Zielone Wzgórze, Źródlana. 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Krzeszowicach, ul. Szkolna 7,  

32-065 Krzeszowice 

9 Czerna 
Remiza OSP w Czernej, Czerna 325,  

32-065 Krzeszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5577



10 Dębnik, Paczółtowice 
Szkoła Podstawowa w Paczółtowicach, 

Paczółtowice 2, 32-065 Krzeszowice 

11 Dubie, Siedlec, Żary 
Budynek Komunalny w Siedlcu,  

Siedlec 5, 32-065 Krzeszowice 

12 Nawojowa Góra 

Szkoła Podstawowa w Nawojowej Górze, 

Nawojowa Góra, ul. Szkolna 1,  

32-065 Krzeszowice 

13 Filipowice 

Szkoła Podstawowa w Filipowicach, 

Filipowice, ul. Jurajska 197,  

32-065 Krzeszowice 

14 

Wola Filipowska ulice: Akacjowa, 

Białka, Brzozowa, Chrzanowska 

nr nieparzyste, Cicha, Dębowa, 

Dworcowa, Działkowa, Gajowa, 

Klonowa, Kolejowa, Krzywa, 

Lekarska, Leszczynowa, Leśna, 

Łąkowa, Młynówka, Młyńska, 

Moczydło, Mostowa, Na Górce, 

Nauczycielska, Pańska, Pasternik, 

Podgórska, Przydziałkowa, 

Różana od numeru 12 do końca, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, 

Starowolska, Stawowa, 

Świerkowa, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wolska, Zacisze, Złota Dolina; 

Wola Filipowska numery 

budynków: 131, 136, 184, 596, 

632, 654, 857, 936 

Zespół Placówek Oświatowych  

w Woli Filipowskiej, Wola Filipowska,  

ul. Szkolna 2, 32-065 Krzeszowice 

15 

Wola Filipowska ulice: Boczna, 

Cała, Chrzanowska numery 

parzyste, Długa, Do Kamienic, 

Filipowicka, Górska, Graniczna, 

Zespół Placówek Oświatowych  

w Woli Filipowskiej, Wola Filipowska, 

ul. Szkolna 2, 32-065 Krzeszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5577



Heleny, Jagodowa, Jana Pawła II , 

Jaśminowa, Józefa, Kamienna, 

Konwaliowa, Krótka, Krótka I, 

Krótka II, Krzeszowicka, Ks. 

Mieczysława Mądrzyka, 

Kwiatowa, Lipowa, Mała, 

Mniejsza, Morgi, Niecała, Nowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Osiedlowa, 

Piwna, Poziomkowa, Rajska, 

Różana od nr 1 do numeru 10, 

Rzeczna, Sadowa, Spacerowa, 

Sportowa, Stolarska, Studzianki, 

Szkolna, Topolowa, Wąska, 

Wesoła, Widokowa, Wrzosowa, 

Wspólna, Złota, Źródlana 

16 Rudno 
Szkoła Podstawowa w Rudnie, Rudno,  

ul. Galicyjska 20, 32-067 Tenczynek 

17 

Zalas ulice: ks. J. Brożka, ppłk. S. 

Chałupy numery parzyste, Cicha, 

Garncarska numery parzyste, ks. 

P. P. Gawlikowskiego numery 

nieparzyste, Kopalniana numery 

nieparzyste, Krótka, Leśna, 

Makowa, Na Skałkę, Na Skotnicę, 

Ogrodowa, Plebańska, Podlas, 

Polna, Porfirowa budynki od nr 19 

do końca (nieparzyste) oraz od nr 

22 do końca (parzyste), Potokowa, 

Słoneczna, Widokowa, ks. A. 

Windaka, Wspólna, Zamkowa, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa w Zalasiu, Zalas,  

ul. Ludwika Siudy 6, 32-067 Tenczynek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5577



18 Sanka 
Szkoła Podstawowa w Sance, Sanka 266, 

32-067 Tenczynek 

19 

Tenczynek ulice: 3-go Maja, 

Bartosza Głowackiego, 

Chrzanowska, Cicha, Długa, Do 

Rudna, Dulowska, Działkowa, 

Gen. Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Gen. Józefa Bema, 

Gen. Kazimierza Pułaskiego, 

Józefa Kałuży, Józefa 

Wybickiego, Kamienna, 

Kolorowa, Kręta, Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Lipowa, 

Łąkowa, Na Grobli, Na Skałki, 

Ogródkowa, Owocowa, Podgórki, 

Podzamcze, Polna, Rzeźnicza, 

Skośna, Stanisława Mikołajczyka, 

Stanisława Staszica, Stanisława 

Żółkiewskiego, Tadeusza Rejtana, 

Tajska, Wąska, Wesoła, 

Wincentego Wcisły, Wincentego 

Witosa, Wrzosowa, Zamkowa, 

Zielona, Tenczynek budynki 82, 

374, 887. 

Szkoła Podstawowa w Tenczynku,  

ul. Szkolna 6, 32-067 Tenczynek 

20 

Tenczynek ulice: Akacjowa, 

Bogumiła Kobieli, Bolesława 

Prusa, Bronowicka, Brzozowa, 

Bukowa, Dębowa, Gen. Józefa 

Chłopickiego, Głogowa, Henryka 

Sienkiewicza, Ignacego 

Daszyńskiego, Jana III 

Sobieskiego, Jaskiniowa, 

Jaśminowa, Jodłowa, Juliusza 

Szkoła Podstawowa w Tenczynku,  

ul. Szkolna 6, 32-067 Tenczynek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5577



Słowackiego, Kalinowa, 

Kasztanowa, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Królowej 

Jadwigi, Krystyny, Ks. Krzysztofa 

Świąteckiego, Ks. Mieczysława 

Mądrzyka, Ks. Wincentego 

Smoczyńskiego, Kwiatowa, 

Leśna, Mikołaja Reja, Miła, 

Modrzewiowa, Nad Strumykiem, 

Niecała, Ogrodowa, Olchowa, 

Piaskowa, Przylesie, Słoneczna, 

Sosnowa, Spokojna, Sportowa, 

Stanisława Pareńskiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, 

Stefana Batorego, Strusia, 

Szkolna, Śląska, Świerkowa, 

Tenczyńska, Tęczowa, 

Widokowa, Władysława Łokietka, 

Władysława Reymonta, Wspólna, 

Zielna, Zwierzyniecka. 

21 

Nowa Góra ulice: Akacjowa, 

Augusta Czartoryskiego, 

Brzozowa, Czerniejska, Droga 

Szwedzka, Długa, Jurajska, 

Krakowska, Króla Jana 

Kazimierza budynki od nr 1 do nr 

69 nieparzyste oraz od nr 2 do nr 

26 parzyste, Majowa, Miękińska, 

Modrzewiowa, Na Wzgórzu, 

Ogrodowa, Paryż Dolny, Paryż 

Górny, Porąbki, Prosta, 

Ratuszowa, Rynek, Sikorowska, 

Skalna, Spacerowa, Szkolna, 

Dom Gromadzki w Nowej Górze,  

Nowa Góra, ul. Rynek 1,  

32-065 Krzeszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5577



Tatrzańska, Trakt Olkuski, 

Tęczyńskich, Widokowa, Wąska, 

Władysława Jagiełły, Zielona oraz 

nr budynków: 43, 100, 144, 162, 

188, 194, 325, 433, 453, 459, 473 

22 

Nowa Góra /Łany/ ulice: 

Filipowska, Jasna, Króla Jana 

Kazimierza budynki od nr 71 do 

końca nieparzyste oraz od nr 28 

do końca parzyste, Krótka, 

Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, 

Polna, Płocka, Spokojna, 

Słoneczna, Zaciszna; Ostrężnica 

Szkoła Podstawowa w Ostrężnicy, 

Ostrężnica, ul. Królewska 32,  

32-065 Krzeszowice 

23 Miękinia 
Szkoła Podstawowa w Miękini,  

Miękinia 180, 32-065 Krzeszowice 

24 

Zalas ulice: Amonitowa, 

Brzozowa, Bukowa, ppłk. S. 

Chałupy numery nieparzyste, 

Diabazowa, W. Dudziewicza, św. 

Floriana, Galicyjska, Garncarska 

numery nieparzyste, ks. P. P. 

Gawlikowskiego numery 

parzyste, Graniczna, Kopalniana 

numery parzyste, Korkowa, 

Krzywa, Lipowa, Łączna, Marii 

Magdaleny, Na Górkę, Nad 

Stawem, Niecała, Piaskowa, 

Porfirowa budynki od nr 1 do 17 

(nieparzyste) oraz od nr 2 do nr 20 

(parzyste), Prywatna, Rzeczna, 

Ludwika Siudy, Spokojna, 

Szkoła Podstawowa w Zalasiu, Zalas,  

ul. Ludwika Siudy 6, 32-067 Tenczynek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5577



Sportowa, Studzienna, Środkowa, 

Wąska, Zawiła, Źródlana 

25 Frywałd 
Świetlica Wiejska we Frywałdzie, 

Frywałd 109, 32-067 Tenczynek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5577


	POSTANOWIENIE NR 133/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-28T12:10:28+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




